

Harcerze zapraszają!

Drogie Koleżanki i Koledzy z klasy Szóstej i Gimnazjum!!!

W naszej szkole od niedawna działa 2 Drużyna Starszoharcerska „Pajątaki”. Jesteśmy jednostką Związku Harcerstwa Polskiego z dwudziestoletnią, bogatą tradycją oraz ciekawymi zbórkami pełnymi radosnej atmosfery.

Do naszej drużyny należy obecnie 8 kreatywnych i chętnych do działania osób, które wspólnymi siłami starają się promować harcerstwo w lokalnych środowiskach. Nie jest to dla nas łatwe zadanie, ale dzięki naszemu zaangażowaniu udało nam się stworzyć wiele ciekawych propozycji dla rówieśników.

We wrześniu br. szkolnego akcja „Harcerska fotobudka” zachęcała do przygody w ZHP 5 osób. Obecnie od poniedziałku 22 lutego, Dnia Myśli Braterskiej- święta wszystkich scoutów z całego świata, który jest również dniem urodzin założyciela scoutingu, sir Roberta Baden-Powella, trwa „Harcerski tydzień, czyli pozytywnie o harcerstwie”. Inicjatywa pozwala Wam złożyć życzenia harcerzom oraz podzielić się wspomnieniami związanymi z drużynami naszego Hufca. Podsumowanie tej akcji odbędzie się w piątek, ale już teraz dziękujemy osobom, które doceniały nasze starania i potwierdziły, że naprawdę warto dla Was działać.

Jesteście harcerzami? Ze względu na wiek możecie przejść do innej jednostki w pionie „harcerzy starszych” /6 klasa- gimnazjum/ ? A może nie mieliście do tej pory okazji poznać ZHP i przeżyć niesamowitych chwil, które pamięta się na całe życie? Nigdy nie jest za późno żeby spróbować!

Serdecznie zapraszamy Was na nasze zbiórki, na których aktywnie spędzamy czas (niejednokrotnie na świeżym powietrzu) ucząc się nowych rzeczy i odrywając się od rzeczywistości, by pobyc razem z przyjaciółmi. Spotykamy się w poniedziałki w godz. 16.00-17.30 w harcówce w Hufcu na ul. Teatralnej 2 w Wadowicach.

Przychodźcie i nie bójcie się, że „harcerstwo to dyscyplina i nuda”. Nic bardziej mylnego! Jest wręcz przeciwnie, bo uczestnicząc w wielu biwakach, obozach czy okolicznościowych akcjach poznajemy nowe osoby i zacieśniamy więzy przyjaźni. Bądźcie odważni i starajcie się, by Wasze życie nie było tylko nieciekawym filmem, który bez zainteresowania oglądacie wyświetlany na ścianie. Kierujcie się słowami gen. Baden-Powella: *„Życie byłoby miłe gdyby wszystko było słodkie. I sama sól jest gorzka, ale trochę soli do potrawy nadaje smak”*. Walczcie o swoją teraźniejszość i nie zmarnujcie młodości na coś czego będziecie później żałować, a gwarantujemy Wam, że harcerstwo jest warte Waszej uwagi.

Jeszcze raz serdecznie zapraszamy,

CZUWAJ!!!!

2 DSTH „Pajątaki”

PS. W galerii możecie podziwiać nasze zdjęcia ze zbórek i harcerskich akcji, które według nas najlepiej odzwierciedlają nasze osobowości i ukazują część naszych działań. Do zobaczenia! ☺

PS2 – Pajątaki w sieci:

Fanpage: 2 DSTH Pajątaki

Kontakt: 2pajataki@gmail.com